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Nimalarni bilish kerak

	Wordda Fayl > Eksport > PDF/XPS hujjat yaratish 2 ga oʻting PDF/XPS yaratish > Minimal hajm (onlayn nashr) > Publish.
	Mac kompyuterida PDF-ni oʻng tugmasini bosing va Ochish bilan > Koʻrib chiqish > Fayl> Eksport > Fayl hajmini kamaytirish > Saqlash.
	Telefonda PDF siqish ilovasini oʻrnatishingiz kerak.


Bu maqolada PDF-fayl oʻlchamlari maʼlum maqsad uchun juda katta boʻlsa, masalan, veb-saytga yuklash yoki elektron pochta orqali joʻnatishda Microsoft dasturlari, Mac va smartfonlar yordamida PDF-faylni kichraytirish yoʻllari tushuntiriladi..



Windows da PDF-fayllar hajmini qisqartirish

Word, Excel va PowerPoint kabi Microsoft dasturlari yordamida PDF-fayl yaratganingizda, fayl hajmini iloji boricha kichikroq qilishning oson usuli mavjud. Bu Word 2019, 2016 va 2013-da qanday ishlaydi:

	
Word hujjatingizni oching. Fayl-ni tanlang.




Image


	
Tanlash Eksport.




Image


	
Keyingi ekranda Eksport ostida PDF/XPS hujjat yaratish-ni tanlang.
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Oʻng tomonda PDF/XPS yaratish ni tanlang.
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Muloqot oynasida Minimal oʻlcham (onlayn nashr qilish) ni tanlang va PDF yaratish uchun Publish ni tanlang.




Image




Word 2010 da:

Word 2010 biroz boshqacha ishlaydi. Buni qilish kerak:

	Word hujjatingizni oching.
	Tanlash Fayl > Boshqa saqlash.
	
Fayl nomi maydoniga fayl nomini kiriting.

Bir xil fayl nomini saqlab qolish jozibador boʻlib tuyulishi mumkin, lekin sizda asl PDF fayl nusxasi saqlanib qolishi uchun uni hech boʻlmaganda biroz oʻzgartirishingiz kerak.


	Saqlash turi roʻyxatida PDF (.pdf) ni tanlang.
	Minimal oʻlchamni tanlang (onlayn nashr).
	Saqlash ni tanlang.




Mac-da PDF-fayllar hajmini siqish

Ushbu qulay hiyla Mac foydalanuvchilariga PDF-fayllar hajmini osongina kamaytirish imkonini beradi.

Koʻrib chiqish har bir macOS oʻrnatilishi bilan birga keladi (Mac OS X davridan beri). U Ilovalar jildida joylashadi.

	
Finderdan ochmoqchi boʻlgan PDF-ni oʻng tugmasini bosing va Ochish > Koʻrib chiqish-ni tanlang.
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Koʻrib chiqish menyusi satrida Fayl ni tanlang va ochiladigan menyuda Eksport ni tanlang.
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Muloqot oynasidagi Kvars filtri menyusida Fayl hajmini kamaytirish-ni tanlang.
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Saqlash ni tanlang.
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Telefoningizdagi PDF fayllar hajmini qisqartiring

Telefoningizda PDF fayl hajmini kamaytirish uchun Android va iOS uchun mavjud iLovePDF,kabi PDF siqish ilovasini oʻrnatishingiz kerak. Har bir ilova biroz farq qiladi, lekin bu ilova bilan qanday ishlaydi:

Agar sizda Mac boʻlmasa va Windows kompyuteringizda Office ilovalari boʻlmasa, I Love PDFs veb-saytiga oʻtib, xuddi shu xizmatdan (quyida) shaxsiy kompyuteringizda foydalanishingiz mumkin.

	iLovePDF ilovasini oching.
	PDF-ni siqish-ga teging.
	Qaysi joyni tanlang (Device, Google Drive yoki Dropbox) PDF hujjatni oladi.
	
Ilovaga har bir joylashuvga kirishga ruxsat bering.




Image


	Siqmoqchi boʻlgan PDF faylga oʻting, uni tanlang va Keyingi tugmasini bosing.
	Oʻzingizga kerakli siqish darajasini tanlang: Ekstremal, Tavsiya etilgan yoki Past. Compress-ga teging.
	
Bajarilganligi haqidagi xabarni koʻrasiz. Siqilgan faylni koʻrish uchun Faylga oʻtish tugmasini bosing.
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Tavsiya:


Qanday qilib iPad yoki Mac-da telefon qoʻngʻiroqlarini qilish yoki qabul qilish mumkin




Siz iPhone-dan kiruvchi va chiquvchi qoʻngʻiroqlarni iPad yoki Mac orqali yoʻn altirishingiz mumkin. Hammasi ishlashi uchun sozlamalarni qanday o'zgartirish kerakligi quyida keltirilgan

Qanday qilib MLB oʻyinlarini onlayn translatsiya qilish va tomosha qilish mumkin (2022)



FuboTV yoki Hulu orqali sevimli MLB jamoangizni onlayn tomosha qiling yoki Reddit beysbol oqimlarini sinab koʻring. Bozordan tashqari o'yinlar uchun MLB.TV ga obuna bo'ling

Windows 10 da vazifalar panelini qanday kichikroq qilish mumkin



Agar u ekranni juda koʻp egallasa, Windows 10 da vazifalar panelini kichraytiring. Siz vazifalar panelini sudrab o'tishingiz yoki vazifalar paneli piktogrammalarini kichikroq qilishingiz mumkin

PDFni qanday aylantirish mumkin



PDF hujjatingizdagi sahifalarni aylantirmoqchimisiz? Buni qanday qilish kerak, PDF-dagi alohida sahifalarni yoki butun hujjatni aylantirasizmi

Rasmni qanday kichikroq qilish mumkin



Katta rasmlarni yuklab olish va ulashish sekin. Tasvirni kichikroq qilish uchun rasm hajmini qanday o'zgartirish mumkin, shunda u siz baham ko'rganingizda do'stlaringizni ortiqcha yuklamaydi






















Mashhur xabarlar


	









Pinsta - bu teshik kamerasi, cho'ntak qorong'i xonasi va printer

2024







	









Ba'zi Android telefonlari nima bo'lishidan qat'iy nazar sizni kuzatib boradi

2024







	









Netflix xizmat kodingizni qanday topish mumkin

2024





















Oy uchun eng yaxshi sharhlar


	



OpenOffice Hisob formulalari







	



UEFI nima? (Birlashtirilgan kengaytiriladigan mikrodastur interfeysi)







	



Planshet tarmoq xususiyatlari boʻyicha qoʻllanma







	



Ruxsat etilgan simsiz keng polosali Internetga kirish







	



Har xil turdagi rezistorlar







	



Asosiy elektronika laboratoriya jihozlari







	



Asosiy elektron qonunlari







	



IBooks va iBookstore'dan foydalanish







	



Vaqt mashinasida FileVault zaxira nusxalariga kirish uchun Finder-dan foydalaning







	



Sirisiz iPhone-ni qanday qulfdan chiqarish mumkin







	



Haqiqiy va samarali piksellar oʻrtasidagi farq







	



Disk yordam dasturi yordamida ishga tushirish diskining zaxira nusxasini yarating







	



Kompyuter audio asoslari: Ulagichlar







	



Raqamli kamera batareyalari haqida nimalarni bilishingiz kerak







	



Kompyuteringiz Mac OS X Mail-dan biriktirmalarni saqlaydigan joy
















Top maqolalar


	









Androidda Google Now on Tap-dan qanday foydalanish kerak

2024







	









Sony PlayStation Plus Premium haftasini bepul taklif qiladi

2024







	









Instagramdagi sharhlarni qanday cheklash mumkin

2024






























Maslahat


	



IPadda ekranning boʻlinishidan qanday qutulish mumkin

IPad-da ekranning boʻlinishi rejimidan chiqish uchun ilovalardan birini yopish uchun ajratuvchi panelni chapga yoki oʻngga suring. Yoki sozlamalarda funksiyani o‘chirib qo‘ying







	



Opera pochta xabarlarini qanday zaxiralash mumkin

Opera Mail-ning zaxira nusxasi barcha elektron pochta xabarlaringizni falokatni tiklash uchun ikkita joyda saqlash imkonini beradi. Opera buni qanday qilishni aniq ko'rsatmaydi, ammo bu qadamlar bajariladi







	



Fossil’ning yangi aqlli soatlari hajmi va narxini pasaytiradi

Fossil’ning so‘nggi avlod aqlli soatlari bilagida bejirim soat bo‘lishini istamaydigan iste’molchilarni tinglash uchun mo‘ljallangan







	



Photoshop-da qorni qanday qo'shish mumkin

Qishning ajoyib surati bormi, unda qor boʻlishini hohlaysizmi? Photoshop-da qor qoplamasini yaratish orqali Photoshop-da qor effektini qanday yaratishni bilib oling







	



Galaxy S20 FE - bu sizning yangi o'rta diapazonli 5G variantingiz

Samsung’ning yangi Galaxy S20 FE – 5G imkoniyatlari va yaxshi texnik xususiyatlarni o‘rtacha narxda istaydigan foydalanuvchilar uchun o‘rta darajadagi ishonchli variant




















Ekspert xulosasi


	



Apple CarPlay-ga Waze-ni qanday qo'shish mumkin

Waze - bu ajoyib trafik va navigatsiya ilovasi, shuning uchun Waze-ni CarPlay-ga qanday qo'shishni bilish foydali bo'ladi. CarPlay-da Waze-dan foydalanish bo'yicha ba'zi maslahatlarga ega bo'lish ham foydalidir







	



Xbox Series X yoki S da skrinshotni qanday olish mumkin

Skrinshot olish, piksellar sonini oʻzgartirish va tasvirlarni Xbox Series X yoki S konsollarida ulashishni oʻrganing







	



ITunes-ni so'nggi versiyaga qanday yangilash mumkin

ITunesning har bir yangi versiyasi yangi funksiyalar va asosiy xatolarni tuzatadi. Ushbu maslahatlar yordamida har doim eng so'nggi va eng zo'rlarini ishlatayotganingizga ishonch hosil qiling







	



Yuzni tanib olish maskali yuzlarni o'qishni qanday o'rganmoqda

Yuzni tanish sanoati pandemiya tufayli oʻzgarishlarga toʻgʻri keldi. Endi mutaxassislarning aytishicha, niqoblar ortidagi odamlarni tanib olish yaxshilanmoqda







	



Nega gig va texnologiya ishchilari ish tashlashmoqda

Gig va texnologiya ishchilari xodimlar sifatida ko'rish va xodimlarga imtiyozlar berish uchun kurashmoqda, yirik kompaniyalar esa ularni kasaba uyushmalariga birlashtirmaslik uchun kurashmoqda




















Top maqolalar


	



Brave brauzeri maxfiylik va'dalarini bajara olmayapti

Maxfiylik uchun birinchi boʻlib Brave brauzeri endi Google emas, balki oʻzining qidiruv tizimida ishlaydi. Bu uni raqobatchilardan ko'ra ko'proq shaxsiy qilish kerak, lekin unday emas







	



8 Eng yaxshi bepul Rojdestvo elektron kartalari

Eng yaxshi bepul Rojdestvo elektron kartalari roʻyxati. O'zingizning matningiz yoki fotosuratlaringiz bilan moslashtirish va uni do'stlaringiz va oilangizga yuborish uchun bir necha soniya kerak bo'ladi







	



IPhone 13 da ilovalarni qanday oʻchirish mumkin

Xotirada joy bo’shatish kerak bo’lsa yoki uni boshqa xohlamasangiz, ilovalarni o’chirish juda yaxshi imkoniyatdir. iPhone 13 da ilovalarni qanday oʻchirish mumkin







	



Tartibga solish uchun skanerdan qanday foydalanish kerak

Tartibga solish yaxshi jihozlardan tashqari yaxshi rejalashtirishni ham talab qiladi. Bu yerda skaner yordamida tartibga solish bo‘yicha ba’zi maslahatlar







	



Intelning yangi Core i9-12900K protsessori chiqarilishidan oldin tasodifan sotilgan

Intelning Alder Leyk nomi bilan tanilgan eng soʻnggi flagman protsessori ommaga chiqarilishidan oldin tasodifan Reddit foydalanuvchisiga sotilgan
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